

*Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia  
na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów  
o kodach 19 01 07 1i 19 01 17  
znak sprawy: DZ-2501/120/17*

**Wasze pismo z dnia:**    **Znak:**

**Nasz znak:**  
DZ-2501/120/17/4

**Data:**  
2017.04.28

### **WYJAŚNIENIA nr 3** **DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach w związku z przesłanym zapytaniem ofertowym na odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów o kodach 19 01 07 i 19 01 17 informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców. Poniżej ich treść i odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

*Czy zapewniają Państwo załadunek tego odpadu na podstawione środki transportu wykonawcy, tzn, czy dysponują Państwo wózkiem widłowym bądź jakąś rampą magazynową załadowniczą, którymi można by było załadować beczki 200 litrowe z popiołami na podstawiony samochód ciężarowy?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zapewnia załadunku, nie posiada wózków załadowniczych i rampy.

**Pytanie nr 2:**

*Bardzo proszę o przesłanie kart charakterystyki odpadów których dotyczy zapytanie.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni karty charakterystyk odpadów jedynie w swojej siedzibie.

**Pytanie nr 3:**

*Czy istnieje możliwość pobrania prób?*

**Odpowiedź:**

Na obecnym etapie prowadzonego postępowania Zamawiający nie przewiduje możliwości pobrania prób odpadów. Po dokonaniu wyboru Wykonawcy Zamawiający umożliwi Wykonawcy pobranie prób.